

Støvring Tømmerforretning ApS

Ledvogtervej 100
9530 Støvring

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/02/2019

Henrik Hjort
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Støvring Tømrerforretning ApS
 Ledvogtervej 100
 9530 Støvring

 Telefonnummer: 40971889
 e-mailadresse: info@henrikjorth.dk

 CVR-nr: 37871699
 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tømrervirksomhed, foretage investeringer samt ande efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør tkr. 946 mod tkr. 1.307 sidste år. Det ordinære resultat før skat udgør tkr. 55 mod tkr. 394 sidste år. Ledelsen anser resultatet for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vi kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		945.373	1.306.670
Personaleomkostninger		-789.445	-877.212
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-101.908	-35.250
Resultat af ordinær primær drift		55.020	394.208
Ordinært resultat før skat		55.020	394.208
Skat af årets resultat		-20.988	-90.787
Årets resultat		34.032	303.421
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	51.700
Overført resultat		-18.868	251.721
I alt		34.032	303.421

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		140.000	90.000
Materielle anlægsaktiver i alt		140.000	90.000
Anlægsaktiver i alt		140.000	90.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.972	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		256.000	0
Tilgodehavender i alt		325.972	
Likvide beholdninger		166.171	704.286
Omsætningsaktiver i alt		492.143	704.286
Aktiver i alt		632.143	794.286

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		232.853	251.721
Forslag til udbytte		52.900	51.700
Egenkapital i alt		335.753	353.421
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.238	174.661
Skyldig selskabsskat		20.988	90.787
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		207.164	175.417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		296.390	440.865
Gældsforpligtelser i alt		296.390	440.865
Passiver i alt		632.143	794.286

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2